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Corbeilles  à papiers,  helit 23271

5690670
5161079

H6103991
H6220900

schwarz / gelb
silber / schwarz

Papierkorb Duo-System
5161042H6103994noir / vert

5161040
5161039

H6103993
H6103992

noir / bleu
noir / rouge

corbeille à papier Duo-System

5171044
5171042

H7360325
H7360352

rouge
vert

5171045
5171043

H7360334
H7360318

bleu
jaune

Accessoires: couvercle

CodeNuméro  de
fabricant

CouleurProduit

Corbeille à papier Duo-System, ouvertCorbeille à papier Duo-System

Corbeille  à papier  Duo-System
• ovale • double corbeille avec bord de préhension tout au tour: une partie pour le papier (20 litres) et une partie pour les déchêts humides et autres (9 litres), avec
couvercle • corbeille en PE / couvercle en PS • dimensions: (L)280 x (P)445 x (H)350 mm
Indication: couleur = couleur de la corbeille / couleur du couvercle


